江西财经大学 2025 年“金牌主讲教师”
评选暨教师教学创新大赛参赛人员名单

公 示

各相关学院：

根据《关于开展 2025 年“金牌主讲教师”评选暨教师

教学创新大赛的通知》，经各学院推荐，教务处审议，现将

参赛人员名单公示如下。

2025 年金牌主讲教师评选暨教师教学创新大赛参赛人员名单

序号 学院 参赛教师 赛道

1 经济学院 石建华 思政组

2 数字经济学院 徐远彬 思政组

3 财政税务学院 胡 芳 思政组

4 统计与数据科学学院 王 勇 思政组

5 工商管理学院 陈东军 思政组

6 会计学院 李 飘 思政组

7 信息管理与数学学院 邓咏梅 思政组

8 马克思主义学院 田凯华 思政组

9 体育学院 刘春来 思政组

10 外国语学院 郭瑶函 思政组

11 经济学院 吴 涛 正高组

12 统计与数据科学学院 谭 利 正高组

13 工商管理学院 金 亮 正高组

14 数字经济学院 陈倩茹 副高组

15 金融学院 徐海云 副高组

16 统计与数据科学学院 黄 璆 副高组

17 工商管理学院 李志成 副高组

18 会计学院 徐明亮 副高组

19 信息管理与数学学院 李圣宏 副高组

20 法学院（纪检监察学院） 陈 凌 副高组

21 马克思主义学院 庄秋菊 副高组

22 软件与物联网工程学院 聂 鹏 副高组

23 经济学院 张 鹏 中级及以下组

24 数字经济学院 吴 龙 中级及以下组

25 财政税务学院 淦振宇 中级及以下组

26 金融学院 唐丹云 中级及以下组

27 国际经济与政治学院 夏 秋 中级及以下组

28 统计与数据科学学院 王 佳 中级及以下组

29 工商管理学院 刘 芸 中级及以下组

30 会计学院 黄善东 中级及以下组

31 信息管理与数学学院 张育柏 中级及以下组

32 公共管理学院 肖长江 中级及以下组

33 法学院（纪检监察学院） 肖秀娟 中级及以下组

34 马克思主义学院 夏方胜 中级及以下组

35 社会与人文学院 艾 炎 中级及以下组

36 软件与物联网工程学院 陈春霖 中级及以下组

37 设计与艺术学院 黄阳彦 中级及以下组

38 体育学院 肖舒鹏 中级及以下组

39 外国语学院 杨 静 中级及以下组

公示时间：2025 年 11 月 21 日-11 月 27 日

如有异议，请于公示期内以书面或电话形式向教务处反

映。反映问题应实事求是，客观公正。

联系人：谢放 联系电话：83816362

特此公示。

教务处

2025 年 11 月 21 日